
„colorWAVE“ T serija  
Spalvinis spausdintuvas, kuriuo 

galite remtis



DAUGELIUI METŲ  
SPALVINIS SPAUSDINTUVAS, 
KURIUO GALITE REMTIS

1  Visi produkto našumo palyginimai atlikti naudojant ankstesnę 
„colorWAVE“ spausdintuvų seriją, jei nenurodyta kitaip.

2  Remiantis „Canon“ techninės priežiūros duomenimis, tikėtinas 
„colorWAVE“ serijos ekonominis tarnavimo laikas yra 7 metai.  

Architektūra Inžinerija Konstrukcija Gamyba

2



DAUGELIUI METŲ  
SPALVINIS SPAUSDINTUVAS, 
KURIUO GALITE REMTIS

Nauja „colorWAVE“ spausdintuvų karta 
Kai buvo pristatyti 2009 m., „colorWAVE“ 
spausdintuvai siūlė patikimą, paprastą aukštos 
kokybės spaudinių gamybą ir ilgaamžės 
konstrukcijos filosofiją. 

Dabar, remiantis daugiau nei dešimtmetį lydėjusia 
pirmavimo rinkoje sėkme, šeštoji karta toliau plėtoja 
„colorWAVE“ koncepciją. Techninius brėžinius ir 
projektus spausdinantiems naudotojams ji teikia: 
•  dar produktyvesnį ir paprastesnį naudojimą¹ 
•  atnaujintas IT saugumo funkcijos visai 

spausdintuvo ekonominio tarnavimo trukmei2
•  tvaraus verslo iniciatyvų palaikymą

Didelių įmonių, švietimo ir 
vyriausybės įstaigų biurams
Atsitiktines užduotis atliekantys naudotojai 
įvertins galimybę visas spalvoto ir vienspalvio 
(nespalvoto) spausdinimo, nuskaitymo 
ir kopijavimo užduotis vykdyti viename 
įrenginyje. Jie gali pasikliauti intuityviu 
valdymu, greito mokymosi kreivėmis ir 
produktyviu, neprižiūrimu didelių rinkinių 
spausdinimu. „colorWAVE“ T serija taip 
pat puikiai tinka vidinėms spausdinimo 
operacijoms, kai siekiama išplėsti savo 
paslaugų ir spaudinių spektrą. 

 
Reprografams ir spaustuvėms
Plėskite savo verslą naudodami T serijos 
įrenginį. Integruotas „POWERsync+“ valdiklis 
leidžia jums imtis ir sudėtingų, spalvotų 
brėžinių bei projektų, ir plakatų, pateikčių bei 
kitų spaudinių, kuriuose daug grafikos meno. 
Užtikrinkite aukštos kokybės rezultatus ant 
skirtingų laikmenų tipų, įskaitant dengtą ir 
nedengtą popierių. 
 

„colorWAVE“ T serija siūlo patikimas technologijas ir 
naujos kartos spausdinimo galią. Tai spausdintuvas, 
kuriuo galėsite remtis daug metų ateityje.

PROJEKTUOKITE, 
KURKITE IR 
KONSTRUOKITE 
MŪSŲ PASAULĮ

Gamyba Profesionalios 
spaustuvės

Švietimas Vyriausybės 
įstaigos

3



1Tvirtas spalvinis 
spausdintuvas

2Profesionalaus 
dizaino filosofija

3Produktyvus 
naudojimo 

paprastumas

7 T SERIJOS 
PRIVALUMAI JUMS 

4



5 IT saugumo 
funkcijos

6 Tvaraus verslo 
iniciatyvų palaikymas

7 Vieno langelio 
parduotuvė 

4
 
Supaprastinta 
darbų eiga 

SVARBI 
KIEKVIENA 
DETALĖ

5



ILGAAMŽIS SPALVINIS 
SPAUSDINTUVAS 
DAUGELIUI METŲ 
Įmonės veikia geriau, kai nekyla rūpesčių. 
„colorWAVE“ T serijos įrenginiai yra sukurti patikimai 
veikti ir užtikrinti ilgą veikimo trukmę, tačiau 
neužkrauti kasdienės techninės priežiūros naštos. 

Jie sukurti užtikrinti nuoseklią spausdinimo kokybę 
tiek bėgant laikui, tiek naudojant skirtingus 
įrenginius. Tai tvirtas darbinis arkliukas jūsų verslui, 
pasižymintis išvystytomis technologijomis, jame 
naudojamos ilgos eksploatavimo trukmės dalys ir 
minimalus eksploatacinių medžiagų kiekis.  
Visą palaikymą teikia „Canon“ paslaugų  
teikimo organizacija, jūsų ilgalaikis partneris. 

6



Kiekvieno konstrukcinio sprendimo 
pagrindas yra naudotojas
„colorWAVE“ yra skirtas augti kartu su 
jūsų verslu. Pavyzdžiui, lankstytuvų serijos 
lankstytuvai yra visiškai suderinami su visais 
mūsų spalviniais „colorWAVE“ spausdintuvais. 
Taigi, įsigiję naują spausdintuvą, galite 
naudoti esamą lankstytuvą, arba toliau 
naudoti esamą spausdintuvą, kai perkate 
naują lankstytuvą. Tai padeda apsaugoti jūsų 
ateities investicijas. 
 
Panaudojimo laisvės privalumai
Turėdami „ColorWAVE“ T serijos įrenginį 
galite pasikliauti spaudos universalumu. 
Platus laikmenų pasirinkimas palaiko viską: 
nuo aukštos kokybės brėžinių ir projektų iki 
plakatų, pateikčių ir kitų spaudinių, kuriuose 
daug grafikos meno. 
•  Spausdinimas ant storesnių laikmenų, 

kad būtų galima spausdinti įvairesnius 
spaudinius ir greičiau pasiekti investicijų 
grąžą dėl mūsų „MediaSense“ technologijos 

•  Greitai džiūstantys spaudiniai be kraštų su 
dantytais išsiliejimais ir puikios detalės ant 
plataus laikmenų asortimento: nuo plono, 
nedengto popieriaus iki vinilo. Tai užtikrina 
universali „CrystalPoint“ spausdinimo 
technologija

 

TVIRTOS 
KONSTRUKCIJOS 
PAGRINDAS

7



PROFESIONALAUS 
DIZAINO FILOSOFIJA 
DAUGELIUI METŲ

Daugiau nei 85 metus kreipėme architektus, 
dizainerius ir inžinierius į geresnių techninių brėžinių 
ir projektų spausdinimą1. Mes taip pat esame viena 
iš pirmaujančių pasaulio gamybos įmonių, turinti 
didelę projektavimo ir inžinerijos patirtį. 

1  „Canon“ buvo įkurta 1937 m., daugiau nei prieš 85 metus. „Océ“, priklausanti „Canon“, aktyviai veikia techninių brėžinių ir 
projektų spausdinimo srityje nuo XX a. trečiojo dešimtmečio. „Océ“ buvo pasaulyje pirmaujanti diazotipijos paslaugų teikėja, 
vėliau ji nutiesė kelią analoginei ir skaitmeninei elektrofotografijai, o vėliau ir rašaliniam spausdinimui. Nuo praeito amžiaus 
devintojo dešimtmečio „Océ“ buvo pasaulinė techninių dokumentų spausdinimo rinkos lyderė. „Océ“ sistemos veikė daugelyje 
didžiausių gamybos, statybos, infrastruktūros ir komunalinių paslaugų įmonių,  
taip pat spaustuvėse, teikusiose paslaugas šioms pramonės šakoms.

8



Mes žinome, kaip profesionalai kuria ir 
naudoja techninius brėžinius ir projektus. T 
serija yra sukurta profesionalų ir 
profesionalams: 

•  pasiteisinusi technologija, kuria galite 
pasitikėti,

•  patvari, tvirta spausdintuvo konstrukcija,
•  IT saugumo funkcijų raidos planas, skirtas 

palaikyti spausdintuvų IT saugumą šiandien 
ir ateityje,

•  žiedine ekonomika grįsta konstrukcija, 
padedanti jums palaikyti savo tvaraus verslo 
iniciatyvas,

•  lengvai ir intuityviai naudojamos sąsajos, 
padedančios naudotojams pagaminti 
tinkamus spaudinius iš pirmo karto.

Įrodyta „CrystalPoint“ galia
„colorWAVE“ T serijos pagrindas yra mūsų labai 
patikima „CrystalPoint“ technologija, jau 15 metų 
sėkmingai veikianti rinkoje. Joje naudojami 
unikalūs „TonerPearls“ yra šildomi, o po to itin 
tiksliai užpurškiami ant laikmenų, kad būtų 
užtikrinta preciziškai tiksli spausdinimo kokybė.

„colorWAVE“ įrenginiu pagaminti spaudiniai 
yra tvirti, atsparūs vandeniui ir įbrėžimams, 
todėl jų nereikia laminuoti. Dėl greitą džiūvimą 
užtikrinančios technologijos „CrystalPoint“ 
spaudinius galima iškart sudėti arba sulankstyti. 
Plonos linijos yra ryškios, todėl gerai įskaitomos. 
Plotas užpildomas tolygiai ir lygiai. Galima 
spausdinti ant įvairiausių laikmenų, net ant 
nedengtų laikmenų, kad galėtumėte rinktis 
geriausią kainą.

Patikima „CrystalPoint“ daugiasluoksnio 
spausdinimo technologija itin tiksliai spausdina 
kiekvieną detalę, todėl T serija puikiai tinka 
detaliems techniniams brėžiniams, plakatams, 
pateiktims ir kitiems spaudiniams, kuriuose daug 
grafikos meno, spausdinti.

85+ METŲ 
SPAUSDINIMO 
PATIRTIS

9



PRODUKTYVUS NAUDOJIMO 
PAPRASTUMAS  
DAUGELIUI METŲ 

INTUITYVI 
SĄSAJA

10



Efektyvios išmaniosios 
automatizavimo funkcijos 
Puikus būdas užtikrinti produktyvumą yra 
automatizavimas. „colorWAVE“ T serijoje yra 
daug automatinių nuostatų ir sistemų, kurios 
gali sutaupyti laiko, tuo pačiu daugelį metų 
mažinti klaidų ir nusivylimų.

Automatinio spausdinimo nuostatos ir 
spausdinimo režimo pasiūlymai vos keliais 
mygtuko spustelėjimais užtikrina išskirtinius 
spaudinius. Išvengiamos spausdinimo 
klaidos gali tapti praeities dalyku pasitelkiant 
automatines tikrą būsimą spaudinį 
atitinkančių vaizdų peržiūras. 

Automatizuota PAINT purkštukų technologija 
kompensuoja purkštuko triktis net ir 
spausdinant, todėl užtikrinama aukšta kokybė 
ir taip išgelbėjami spaudiniai, kurie priešingu 
atveju būtų nepavykę. Išmaniosios laikmenų 
tvarkymo funkcijos, pvz., automatinis 
laikmenų pločio nustatymas, laikmenų likučio 
nustatymas ir automatinis ritinių perjungimas, 
padeda sukurti spaudinius be klaidų tik 
minimaliai įsikišant.

Tikrasis spausdinimas paspaudžiant 
„žaliąjį mygtuką“ 
Labai produktyvūs „colorWAVE“ T serijos 
įrenginiai taupo jūsų naudotojų laiką ir 
pagreitina projektavimo procesą. Dėl intuityviai 
naudojamos sąsajos net ir naudojančiųjų 
įrenginį pirmą kartą mokymosi kreivė 
sutrumpėja ir padeda išvengti klaidų ar 
vėlavimų. Tiesiog paspauskite žalią mygtuką!

Valdymas yra intuityvus net iš pirmo žvilgsnio 
ir grindžiamas paprastais naudoti nuvilkimo 
principais. Failus galite pateikti tiesiai iš 
žiniatinklio naršyklės ir spausdinti tiesiogiai iš 
suderinamų programų pasitelkdami intuityviai 
naudojamų tvarkyklių rinkinį. 

Tikslios tikrų būsimą spaudinį atitinkančių 
vaizdų peržiūros suteikia galimybę vizualiai 
patikrinti vaizdą, renkantis spausdinimo 
nuostatas. Tai gali užkirsti kelią spausdinimo 
klaidoms, laiko gaišimui, dažų ir popieriaus 
švaistymui. 

Jei turite daug standartinių ar pasikartojančių 
užduočių, galite lengvai sukurti specializuotą 
užduoties šabloną, kad kitą kartą darbą 
galėtumėte atlikti greičiau. 

Kalbant apie tvarkykles, „Canon“ taip pat 
turi ką pasiūlyti. „Windows“ skirta didelio 
formato spausdintuvų tvarkyklė „Driver 
Select“, pasižyminti aiškiomis ir paprastomis 
funkcijomis, kad padėtų sumažinti klaidų 
ir iš pirmo karto būtų gaunamas tinkamas 
spaudinys. „Driver Express“ suteikia galimybę 
spausdinti „PostScript“ failus iš „Mac“ ir 
„Windows“.

„colorWAVE“ T serija sukurta veikti beveik 
visiškai savarankiškai. Bet jei įrenginiui prireikia 
jūsų dėmesio, tai greitai pamatysite dėl naujos 
ir labai gerai matomos vartotojo dėmesį 
atkreipiančios lemputės. 

„colorWAVE“ T serija užtikrina produktyvų naudojimo 
paprastumą atliekant praktiškai kiekvieną užduotį, nuo 
paprasto dokumento iki sudėtingų užduočių ir dokumentų 
rinkinių spausdinimo. Derinant su „PRISMA Tech Suite“ 
užtikrinamas spalvinis spausdinimas, kuriuo bus galima 
remtis daugelį metų ateityje. 

11



ASORTIMENTAS VISIEMS 
POREIKIAMS  

produktyvumas

colorWAVE 

t60
4  

A1 
sp./min. 4 

ritiniai 4 
 spaus-
dinimo 
režimai

12



colorWAVE 

t65
4  

A1 
sp./min.

Yra du „colorWAVE“ T serijos spausdintuvų modeliai. 

„colorWAVE T60“ idealiai tinka norint paprastai spausdinti 
be jokių rūpesčių. „colorWAVE T65“ suteikia papildomų 
kokybės režimų naudotojams, kuriems reikia aukštesnės 
kokybės, didesnės laikmenų talpos ir dar daugiau 
laikmenų universalumo.

6 
ritiniai 9 

 spaus-
dinimo 
režimai

13



1  Bazinė programinė įranga „uniFLOW“ pridedama standartiškai.  
Papildomai galima įsigyti pasirinktinių funkcijų. Kreipkitės  
į „Canon“ atstovą.

SUPAPRASTINTA DARBŲ 
EIGA DAUGELIUI METŲ  

14



DARBŲ EIGOS 
ŠERDIS – 
NAUDOTOJAS

Esame ne tik vienas iš našių spausdintuvų rinkos lyderių. Mes taip 
pat esame gerai žinomas valdiklių ir darbo srautų programinės 
įrangos, suteikiančios architektams, dizaineriams ir inžinieriams 
įrankius, kurių jiems reikia darbui atlikti, kūrėjai. 

15



PASIRENGĘS, 
KAI JŪS 
PASIRENGIATE

Sukurta kasdieniniams procesams
„colorWAVE“ T serijos spausdintuvai pritaikyti 
kasdieniniams procesams. Pateikite užduotis 
iš bet kurios vietos iš įvairiausių įrenginių. 
Pasiimkite užbaigtus spaudinius iš ten, kur 
ir kuriuo metu jų reikia. T serijos įrenginiai 
gali sutaupyti laiko, paspartinti projektavimo 
procesus ir sutrumpinti pateikimo terminus.  
 
Jums prilygstanti sparta
Supaprastinta darbų eiga prasideda nuo 
mūsų nuotolinio ĮJUNGIMO funkcijos. Ji 
padeda užtikrinti, kad „colorWAVE“ yra 
paruoštas, kai prieinate prie spausdintuvo. Be 
to, mūsų naujos kartos didelio našumo 
„POWERsync+“ valdiklis veikia naudodamas 
naujausią „Microsoft Windows“ programinę 
įrangą greitesnėje aparatinėje įrangoje su 
daugiau atminties talpos1, kad užduotys būtų 
apdorojamos akimirksniu.

Dirbate su netobulais originalais?  
Tai – ne problema. Mūsų „Image Logic“ 
nuskaitymo technologija padeda paversti juos 
tobulomis kopijomis ir nuskaitytais 
dokumentais. Teikiamas platus tvarkyklių 
programinės įrangos palaikymas, pvz., „Driver 
Select“ ir „Driver Express Postscript“, tad galite 
spausdinti iš bet kurios programos, 
veikiančios „Windows“ arba „Apple iOS“ 
sistemoje. 

1  Visi produkto našumo palyginimai atlikti naudojant ankstesnę 
„plotWAVE“ spausdintuvų seriją, jei nenurodyta kitaip.

2  Pasirinktinai. 

16



PASPARTINKITE 
PROJEKTAVIMO 
PROCESUS

Naudotojo sąsają galima pasukti ir pakreipti, 
kad spausdintuvą būtų galima valdyti iš 
patogiausios ir parankiausios padėties. 
Kadangi numatyta įvairių spaudinių 
pasiėmimo variantų, galima rinktis, iš kur 
pasiimti spaudinius: iš viršutinio atspaudų 
dėklo, krautuvo „Stacker Select“2 arba 
lankstytuvo2. 

Mes daug investuojame į naudotojų tyrimus, 
siekdami nustatyti geriausią spausdintuvą ir 
darbų eigos funkciją, skirtą profesionaliems 
naudotojams. Šios įžvalgos yra integruotos į T 
seriją, kad paspartintumėte projektavimo 
procesus ir sutrumpintumėte darbų atlikimo 
trukmę. Be to, esame įsipareigoję nuolat siekti 
tobulumo. „colorWAVE“ T serija yra spalvinis 
spausdintuvas, kuriuo galėsite kliautis daugelį 
metų. 

Ergonomiškas naudojimo 
paprastumas
Į naudotoją orientuota „colorWAVE“ T serijos 
konstrukcija neliks nepastebėta. Kiekvieno 
mūsų priimamo konstrukcinio sprendimo 
šerdis yra naudotojas. Galite pasikliauti 
intuityviu valdymu, greito mokymosi 
kreivėmis ir produktyviu, neprižiūrimu didelių 
spausdinimo rinkinių spausdinimu. 

Ergonomiška „colorWAVE“ T serijos 
konstrukcija padeda dirbti nejaučiant įtampos 
dabar, padės ir ateinančiais metais. Laikmenų 
tvarkymo ir ritinių keitimo funkcijos, pvz., 
automatinis laikmenų pločio nustatymas, 
laikmenų likučio nustatymas ir automatinis 
ritinių perjungimas, padeda pagaminti 
spaudinius be jokių klaidų tik minimaliai 
įsikišant. 

17



IT SAUGUMO  
FUNKCIJOS  
DAUGELIUI METŲ

Autorizavimas
Apribokite neteisėtą prieigą 

prie konfidencialių failų. 
 

 
  

Saugi saugykla
Apsaugokite konfidencialius 
spausdintuvo duomenis nuo 

vagystės ar atsitiktinio 
duomenų nutekėjimo.

Saugus pateikimas
Apsaugokite duomenis ir 

naudokite kredencialus 
siųsdami failus į spausdintuvą 

iš bet kurio įrenginio.

1  Remiantis „Canon“ techninės priežiūros duomenimis, tikėtinas „colorWAVE“ 
serijos ekonominis tarnavimo laikas yra 7 metai. 

18



ĮSILAUŽIMO 
PREVENCIJA

Dabar kaip niekad anksčiau turite saugoti savo IT 
infrastruktūrą ir vertingus duomenų išteklius nuo neteisėtos 
prieigos. „colorWAVE“ T serijos spausdintuvuose įdiegto keli 
saugumo funkcijų sluoksniai, tad jais galėsite drąsiai remtis 
daugelį metų. 

Mūsų IT saugumo funkcijų raidos planas palaiko 
spausdintuvo IT saugumą viso jo ekonominio tarnavimo 
laikotarpiu1. Atsižvelgiant į pasirinktas sistemos 
administratoriaus nuostatas, automatiškai gausite 
pranešimus, kai bus pasiekiama nauja „Microsoft“ saugos 
pataisa. Jūsų administratoriai gali jas įdiegti būdami prie 
savo stalų, kada ir kaip nori. 

Įsilaužimo prevencija
Užkirskite kelią nepageidaujamai 
prieigai prie spausdintuvo iš 
išorės.

Saugus dabar ir ateityje
Naudojant „SMARTshield“ jūsų 
duomenys ir tinklas bus 
saugūs dabar ir ateityje.

19



PADEDA 
APSAUGOTI 
DUOMENIS

IŠSAMIAU APIE T 
SERIJOS SAUGUMO 
FUNKCIJAS 

1  Bazinė programinė įranga „uniFLOW“ pridedama standartiškai. 
 Papildomai galima įsigyti pasirinktinių funkcijų. 
 Kreipkitės į „Canon“ atstovą.

2  Remiantis „Canon“ techninės priežiūros duomenimis, tikėtinas 
„colorWAVE“ serijos ekonominis tarnavimo laikas yra 7 metai.

Sukurta atsižvelgiant į IT saugumo 
funkcijas
Jūsų konfidencialius ir riboto naudojimo failus 
galima apsaugoti nuo nepageidaujamų akių 
taikant daug saugumo priemonių sluoksnių, 
pvz., domeno kredencialus, LDAP naudotojo 
autentifikavimą ir slaptažodžiu apsaugotus 
spausdinimo failus. 

Galite nustatyti konkrečiai užduočiai skirtą 
slaptažodį arba kodą, kad apsaugotumėte 
spausdinamus failus, kuriuose yra slaptos 
informacijos. Tai gali padėti išvengti neįgaliotų 
naudotojų vykdomo atsitiktinio spausdinimo, 
kad spaudiniai neatsidurtų netinkamose rankose 
arba šiukšlių dėžėje. Iš anksto įdiegta „uniFLOW“ 
spausdinimo tinkle ir valdymo programinė 
įranga1 prideda papildomų IT saugumo funkcijų, 
tokių kaip naudotojo tapatybės nustatymas 
naudojant prieigos korteles.

20



Saugumo naujinimai dabar ir 
ateityje, su programinės įrangos 
palaikymu ir nuotoliniu aptarnavimu
•  Automatiškai suaktyvinami pranešimai apie 

saugumo pataisas, kurios įdiegiamos pagal 
administratoriaus specifikacijas

•  „Microsoft“ saugumo pataisos bus 
prieinamos T serijos2 ekonominio tarnavimo 
laikotarpiu

Saugumą daugeliui metų 
užtikrinantis „SMARTshield“ 
nuolatinio tobulinimo procesas
•  Mes nuolat stebime saugumo 

pažeidžiamumus platesniu saugumo mastu, 
kad nustatytume, ar reikia pritaikyti pataisas

•  Išorinė saugumo konsultacijų bendrovė 
struktūriškai atlieka įsiskverbimo bandymus, 
kad patikrintų veiksmingumą. Testavimas 
pirmiausia grindžiamas „Open Worldwide 
Application Security Project“ (OWASP) 
pagrindinėmis taikomųjų programų 
saugumo rizikomis

„SMARTshield“ saugo jūsų duomenis 
Naudodami „SMARTshield“ technologiją, galite 
pasikliauti saugumo protokolais, įsilaužimų 
prevencijos apsaugomis ir failų šifravimu, kad 
apsaugotumėte tiek perduodamus, tiek 
laikomus duomenis. Yra duomenų naikinimo ir 
kiti trynimo protokolai, kad ištrynus duomenis 
jų nebūtų galima pasiekti. 

Patikimos „SMARTshield“ naudotojo 
autentifikavimo funkcijos yra skirtos padėti 
patekti dokumentus tik tiems naudotojams, 
kurie turėtų turėti prieigą prie jų. Jos taip pat 
nustato aiškų ir patikimą veiklos valdymą, skirtą 
biudžeto kontrolieriams. Galiausiai, kai būsite 
pasirengę išsiskirti su savo „colorWAVE“ T 
serijos spausdintuvu, galėsite ištrinti arba net 
išimti standųjį diską. 

21



„colorWAVE“ T serija pasižymi kompaktišku, tyliu ir 
ergonomišku spausdinimu. Tai spalvoto spausdinimo 
sistema, kuria galėsite pasikliauti daugelį metų ir 
palaikyti savo tvaraus verslo iniciatyvas.

>85 % 
SPAUSDINTUVO 
GALIMA 
NAUDOTI 
PAKARTOTINAI

TVARAUS VERSLO 
INICIATYVŲ 
PALAIKYMAS 
DAUGELIUI METŲ

22



T serijos įrenginiai gali padėti sumažinti jūsų 
verslo pėdsaką ir užtikrinti geresnę aplinką 
šiandien bei sukurti tvarią ateitį. Dėl netoksiškus 
„TonerPearls“ naudojančios technologijos 
„CrystalPoint“ įrenginiai palaiko sveiką darbo 
aplinką, nes veikia beveik nekeldami dulkių ir 
neskleisdami kvapų. Kadangi kasetė yra 
permatoma, galima lengvai patikrinti dažų lygį, o 
kasetėje nelieka „TonerPearl“. 

Sumani eksploatacinių medžiagų konstrukcija 
taip pat palaiko jūsų tvarias verslo iniciatyvas, 
pvz., kasečių pakuotės pakartotinai naudojamos 
kaip techninės priežiūros dažų konteineriai. 

„colorWAVE T60“ ir T65 pagamina „GREENGUARD 
Gold“ sertifikuotus spaudinius, užtikrinančius, 
kad jie tinka naudoti šalia vaikų ir kitų jautrių 
grupių. T serijos spaudiniai yra tvirti ir ilgaamžiai, 
todėl iki minimumo sumažinamas poreikis 
perspausdinti, o ir perdirbti juos lengviau, nes 
jiems suteikto rašalo pašalinimo sertifikato lygis 
yra „Geras“.

„colorWAVE“ T serijos įrenginiai yra geri 
bendradarbis, nes neskleidžia ozono ir tyliai 
veikia. Jų mažai energijos suvartojančiam 
varikliui suteiktas ENERGY STAR ženklinimas. 
„colorWAVE“ T serijai yra suteiktas „EEPEAT 
Silver“ sertifikatas, pasaulyje labiausiai 
vertinamas elektronikos įrenginių ekologiškumą 
patvirtinantis ženklinimas. 

23



VIENO LANGELIO 
PARDUOTUVĖ 
DAUGELIUI METŲ
Turint „colorWAVE“ T serijos spausdintuvą, mūsų 
paskyrų specialistai padės jums sukonfigūruoti 
visiškai integruotą didelio formato sprendimą, 
naudojant vieno tiekėjo aparatinę, programinę 
įrangą, reikmenis ir paslaugas.  
 
Jokių iš trečiųjų šalių gautų daiktų. Jūs gaunate 
integruotos sistemos suteikiamą našumą ir 
užtikrintumą. 

24



VISIŠKAI 
INTEGRUOTA 
SISTEMA

25



 

1 Pasirinktinai.
2 Galima naudoti kartu su pasirenkamu „Scanner Express“. 

Konfigūruokite „colorWAVE“ pagal 
savo poreikius
„colorWAVE“ T serija yra tikras 
daugiafunkcinis spausdintuvas, galintis 
nuskaityti1, spausdinti ir kopijuoti1. 
Patikrintos laikmenos ir laikmenų profiliai 
užtikrina išskirtinę spausdinimo kokybę, 
o mūsų technologija „Image Logic“2 
su „Scanner Express“ padeda pagerinti 
nuskaitymo ir kopijavimo kokybę. Kalbant 
apie laikmenų talpą, „colorWAVE“ galima 
konfigūruoti atsižvelgiant į produktyvumą 
ir spausdinimo apimtis, pasirinktinai galima 
naudoti iki šešių 42 col. pločio ir 200 metrų 
ilgio ritinių.

Ne tik spausdintuvas: galima rinktis 
iš komponentų ir periferinių įrenginių 
asortimento, pasižyminčio sklandžiu 
dvikrypčiu ryšiu tarp spausdintuvo, skenerio1 
ir apipavidalintuvo1. Reikia papildomo 
nuskaitymo pajėgumo? Padidinkite 
produktyvumą naudodami autonominį 
didelės apimties skenerį „Scanner 
Professional“1. Arba rinkitės iš krautuvo 
„Stacker Select“1 ir lankstytuvų1, kurie yra 
pritaikyti jūsų spausdintuvui ir geriausiai 
atliepia jūsų įmonės reikalavimus. 

Turėdama visa tai, „Canon“ pardavimo ir 
paslaugų teikimo organizacija palaikys 
jus kiekviename dokumentų kūrimo ir 
spausdinimo proceso etape. Galite patogiai 
apsipirkti vieno langelio parduotuvėje ir 
džiaugtis spalvotu spausdinimu, kuriuo 
galėsite kliautis daugelį metų. 

26



 

ASORTIMENTAS, 
KURIUO GALITE 
REMTIS

27



Atsakomybės ribojimas 
Jokios šio leidinio dalies negalima kopijuoti, keisti, dauginti ar perduoti be kokia forma ir bet kokiomis elektroninėmis, rankinėmis ar kitomis priemonėmis, be išankstinio raštiško „Canon Production Printing“ 
leidimo. Iliustracijos ir spausdintuvo išvedami vaizdai yra imitaciniai ir nebūtinai atitinka kiekvienoje vietinėje rinkoje siūlomų produktų ir paslaugų vaizdą. Šio leidinio turinys neturėtų būti suprantamas kaip 
bet koks atstovavimas, bet kokia garantija ar garantija dėl konkrečių ypatybių ar specifikacijų, taip pat dėl techninių duomenų ar tinkamumo naudoti tam tikram tikslui. Šio leidinio turinys kartais gali būti 
keičiamas apie tai nepranešus. 

„Adobe“ ir „Postscript“ yra „Adobe Incorporated“ registruotieji prekių ženklai arba prekių ženklai. „Microsoft“ ir „Microsoft Windows“ yra „Microsoft“ įmonių grupės registruotieji prekių ženklai arba prekių 
ženklai. „uniFLOW®“ yra registruotasis „NT-Ware Systemprogrammierungs-GmbH“ prekės ženklas.

 

© 2024 m. „Canon Production Printing“ „Canon“ yra registruotasis „Canon Inc.“ prekės ženklas. „colorWAVE“ ir PRISMA yra „Canon Production Printing Netherlands B.V.“ registruotieji prekių ženklai.


